
* 'k *
* *
* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNI' j MINISTERSTVO
Evropský f?nd pro regionálni '?""o ,,m, 9·" PRO MĹSTNĹ
Integrovany regionálni operačni program , ----ROZ¥OJČR--.-—

ŕ1d Sl'"' Ĺj . · ' ' - , - 1 - ,-. .
- , . , .

./ "

E'j'!L)EĹ·/CE Sh1Llj\'Dodatek c. 5 ke smlouve o dikr_""" "" i 43¶4 Z02i

, jj'?ř. C'¶"3 rcl da5a p'ném'
I. Smluvní strany EV.Clsb v SSD

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
Zastoupený: brig. gen. lng. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DlČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)
Bankovní spojeni: ČNB Ostrava. číslo účtu: 1933881/0710
Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen ,,objednatel")

a

Metrostav DIZ s.r.o.
Sídlo: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
IČO: 25021915
DlČ: CZ25021915
Zastoupená:

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 1 1 5-252927023 7/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vl. 93 177
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 1 8.1 0.2022 smlouvu o dílo, (ev. č. objednatele
HMSK/SML/439/2022), ve znění dodatku č. 1 ze dne 05.05.2023, dodatku č. 2 ze dne
27.07.2023, dodatku č. 3 ze dne 26.09.2023 a dodatku č. 4 ze dne 23.11.2023, je.jímž
předmětem je výstavba objektu garáží Hasičského záchranného sboru (objekt SO 07)
v ránici rozšíření zázemí technické a výcvikové základny Hasičského záchranného sboru
Moravskoslezského kraje v lokalitě Hranečník v Ostravě, u křižovatky ulic Těšínská a
Počáteční podle pro.jektové dokumentace a dalšich podkladů (dále jen ,,smlouva o dílo").

2. Sniluvní strany se dohodly na změně původního řešení navrženého dle projektové
dokumentace, a to v případě spojení keramického obkladu stěny a dlažby v místnosti myčky
automobilů, jak je specifíkováno ve změnovém listu (dále .jen ,,ZL") č. 18, dále na změně
skladby komunikace před vjezdy do garáží (ZL č. 19), zároveň také na upřesnění barevného
provedení a vzhledu epoxidových stěrek (ZL č. 21) a také na vypracování geodetického
zaměření pro budoucí majetkoprávní řešeni stavby (ZL č. 25). Z hlediska zákona č.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
lntegrovaný regionálnI operačni program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,zákon"), se jedná o změny závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 4 zákona.

3. V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že projektový stav neodpovídá skutečnosti, nebot'
není možné využít zeminu strženou v rámci přípravy území pro zatravnění (ZL č. 20), dále
je nutné vybourat nalezené betonové prvky tak, aby bylo možné provést pokládku dešt'ové
kanalizace (ZL č. 22). zároveň musí být upřesněny velikosti základů pro betonové sloupky
přípojky nn (zl č. 23) a také je nezbytné upřesnit výměry lišt KZS (ZL č. 24). Z hlediska
zákona se jedná o změny závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 6 zákona, nebot' se jedná o
skutečnosti. které smluvní strany jednající s náležitou péčí nemohly předvídat.

4. Vlivem výše uvedených skutečností, je nezbytné k řádnéniu provedení díla realizovat
změny položkových rozpočtů a příslušně upravit také provádění stavby. Z tohoto důvodu
se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), a
současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce).

5. Vícepráce i méněpráce včetně jejich ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto
dodatku. V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě
uvedená.

6. Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. ] tohoto dodatku se
mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Cena za provedené dílo podle projektové dokumentace a dalších podkladů podle této
smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a Činí:

Cena bez DPH 91 460 045,20 KČ
DPH 21% 19206609,50Kč
Cena vČetně DPH 110666654,70KČ

7. Ostatni ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento
dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé
smluvní straně.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dneni jeho uveřejnění v registru smluv.



* * *
* *
* *
* *

'k * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operačni program

MINISTERSTVO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou
anonymizovány.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 — změnové listy a soupisy víceprací a
méněprací.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje



Změnoyý list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 18

Identifikace akce - název dle projektu: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti -
příprava území pro dalŠí využití; výstavba objektu SO 07 a objektů souvisejících

Název akce: Technická a výcviková základna Hranečník - garáže HZS
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016822

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového Iistu:

Myčka - změna detailu soklu

Cást díla dotčená změnovým listem:

SO 07 - Garáže - část ASŘ

Popis změny, popis technického řešení:

Tento změnoyý list řeší změnu detaílu styku keramického obkladu stěny (400*200*7 mm) a dlaŽby Stalotec (240*115*18 mm) v rrtístnosti 1.17 "Myčka
automobilů".

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Původní řešení v pd: Koutový spoj napojeni dlažby a obkladu byl řešen přiznanou spárou a přetmelením.

Nové řešení:

Na základě požadavku investora bude pro detail koutového styku podlahy a dlažby použita soklová tvarovka Stalotec s požlábkem ( systémová
tvarovka). Toto provedeni bude provedeno pouze po obvodu místnosti na úrovni podlahy ±0,000 . V mycím kanálu a jímce bude styk řešen přiznanou
spárou mezi podlahou a stěnou dle původního řešení PD. Nové řešeni bude provedceno na základě doplněné PD o spárořez dlažby a obkladů na
základě požadavků investora.

Zdůvodnění změny:

Požadavek investora na základě zkušenosti s provozem myček na dalších základnách.

1 Z 6



i

Zdůvodnění zkrácení termínu:
NE
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na terrrún: NE

Vliv na kvalitu díla: Ano - pozitivní. Odolnějši provedení soklu.

Vliv na cenu: ANO

Změny tohoto ZL jsou prováděné dle § 222, odst. Č. 4

PřípoČet k ceně díla bez DPH: 70 772,61 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -3 152,62 KČ
celkový vliv na změnu ceny dila bez DPH: 67 619,99 KČ

DPH: 14 200,20 Kč

Celkový vliv na změnu ceny dila včetně DPH: 81 820,19 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Metrostav DIZ s.r.o. Projekt 2010 s.r.o. QCUNIs.r.o.

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

2 Z 6



Soupis prací k ZL č. 18 - Myčka -změna detailu soklu

Stavba:

Objekt

Soupis:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

HZS-Ostrava Hranečnik - Garáže SO 07 vč. souvis. obj.

ZL18 - SO 07 - Garáže |||, myčka, dilny - HZS - A.1.1 ASŘ S

ZL18_b - Myčka - změna detailu soklu

Ostrava - Hranečnik

HZS Ostrava
Metrostav DlZ s.r.o.

Datum:

Projektant: projekt 2010 s r.o.
Zpracovatel'

Rekapitulace VCP a MP sazba DPH DPH Zákl. DPH Cena vč. DPH

vcp Vicepráce 21% 14 862,25 70 772,61 85 634,86
mp Méněpráce 21% -662,05 -3 152,62 -3 814,67

Cena celkem 14 200,20 67 619,99 81 820,19

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soljstava

D PSV

D 771

901 K 771474142

VV

902 M 59761230-01

W
V\1

294 K 771591185

VV

295 K 998771102

D 781

303 K 781474113

W

VV
VV

304 M 59761071

VV
W
VV
W

320 K 998781102

W

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic
Montáž soklů z dlaždic keramických s požlábkem flexibilní

mIepidlo v přes 90 do 120 mm
40.71-2"1
sok/-d/ažba keramická s/inutá h/adká s pož/ábkem do
interiéru i exteriém 240x95x12mm - STALOTEC - kus
mrazuvzdomá
(40,71-2"1)/0,24"1,1
"Na celé kusy" 178

Podlahy pracnějši řezáni keramických dlaždic rovné kus

36
Přesun hmot tonážni pro podlahy z dlaždic v objektech v t
do12 m

Dokončovaci práce - obklady
Montáž obkladů vnitřnich keramických hladkých do 19 m2ks/m2 lepenych flex|bi|n|m |epld|em

"m č 1 17 - obvod mistnosti - odměřencj z PD -odpočet obkladu"

-( 40,71-2"1)"0,1
Součet
obk/ad keramický h/adký přes 12 do 19ks/m2 m2
"dle pol 781474113+ 10% zfratné
"obklad 19.8x39.8x0,70 cm
"mC 117"-3,871"1,10
Součet
Přesun hmot tonážni pro obklady keramické v objektech v t
do 12 m
-0,07835

38,710

38,710

178,000

177.421
178,000
36,000

36,000

0,046

208,00000

340,00000

67 619,99

67619,99

70 772,61
8 051,68 CS ÚRS 2023 02

60 520,00 CS ÚRS 2023 02

61,02000 2 196,72 Dle SOD

91,53000 4,21 Dle SOD

-3 152,62

-3,871 488,16000 -1 889,67 Dle SOD

-3.871
-3,871

-4,258 294,93000 -1 255, 81 D/e SoD

-4.258
-4,258

-0,078 91,53000 -7,14 Dle SOD

-0,078

Strana 3 z 6



změnový list
pro nezbytné změny stavby v priiběhu realizace

Změnový list číslo 19

Identifikace akce - název dle projektu: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti -
příprava území pro další využití; výstavba objektu SO 07 a objektii souvisejících

Název akce: Technická a výcviková základna HraneČník - garáže HZS
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016822

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového listu:

Komunikace - Změna skladeb - ASF za CB kryt

Cást díla dotčená změnovým listem:

IO 02.1.3 Komunikace a zpevněné asfaltové plochy III. Etapa

Popis změny, popis technického řešení:

Tímto ZL se řeší změna skladby komunikace před vjezdy do garáží. Ruší se souvrstvi' z asfaltoyých betonů , které se nahrazuje CB krytem tl. 23 crn s
povrchovou úpravou - striáží. Vrstva MZK zůstává. Vrstva štěrku přizpůsobena nové skladbě.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Povrch komunikace měl být proveden ze souvrství asfaltových betonů.

Nové řešeni:

Nově bude finální povrdi komunikace tvořit CB kryt. CB kryt je dělený na dilatačni celky pomoá dílatačnidi spár s kluznými trny. Kvůli
nepravidelným tvarům a větším plochám dilatací budou dále provedeny smršt'ovaci spáry. Dále bude provedena dilatace pomod EPS ke stěnám

objektu a liniovému žlabu.

Zdůvodnění změny:

CB kryt bude proveden na požadavek investora, jelikož je odolnější a jeho odolnost není tak výrazně ovlivněna teplotami povrchu. Důvodem jsou
Špatné zkušenosti s asfaltovými betony před vjezdy do garáŽí, které nevydrŽí zatížení od těžké techniky hlavně v teplých měsících, kdy mají asfaltové
betony vlivem zahřívání od slunečniho záření sníženou tvarovou stálost. Dalším faktorem je zatáčení kol nákl. aut v nízké nebo nulové rychlosti, kdy je

zahřátý povrch nadměmě zatěžován a poničen. U betonových povrcihů tyto problémy odpadají.

1z10



K

Zdiivodnění zkrácení terminu:

NE
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na tennín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: ANO - pozitivní

Vliv na cenu: ANO

Změny tohoto ZL jsou prováděné dle § 222, odst. Č. 4

Přípočet k ceně díla bez DPH: 1 672 949,18 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: -1 014 705,86 KČ

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 658 243,32 KČ

DPH: 138 231,10 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 796 474,42 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Metrostav DIZ s.r.o. Projekt 2010 s.r.o. QCUNIs.r.o.

Daturn: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastnika programu zkontroloval:

Datum:

2z10



Soupis praci k ZL č. 19 - Komunikace - Změna skladeb -ASF za CB kryt
Stavba:

objekt:
HZS-Ostrava Hranečnik - Garáže SO 07 vč. souvis. obj.

ZL19 - lO 02.1.3 Komunikace a zpevněné asfaltové plochy |||. etapa
Soupis:

ZL19_h - Komunikace - Změna skladeb - ASF za CB kryt

Úroveň 3:
02.1d - Méněpráce

Misto:

Zadavatel: HZS ČR - MSK
Zhotovitel: METROSTAV DlZ s.r.o.

Datum:

Projektant: projekt 2010 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

30

-1 014 705,86

-1 014 705,86

-940 548,76
-707,000 199,33200 -140 927,72 Dle SoD

33

-707,000
-707,000

-707,000 658,91430 -465 852,41 Dle SoD

34

-707,000
-707,000

-707,000 43,62930 -30 845,92 Dle SOD

35

-707,000
-707,000

-707,000 20,13660 -14 236,58 Dle SoD

36

-707,000
-707,000

-707,000 408,32550 -288 686,13 Dle SoD

41

-707,000
-707,000

-332,000 146,95650

-71 621,80
-48 789,56 ' Dle SoD

42

47

D HSV

D 5
K 564861111

W
W
W
V'J
\N
V\1

K 565165101

VV
V\J
VV
W
\JV
W

K 573111112

VV
W
VV
VV
W
W

K 573231108
,W

V'V
VV
VV
W
W

K 577134031
\1\/
\1V

W
W
VV
VV

D 9

K 916111123

W
VV
V'V
V'V
VV

M 58381007

W
W

D 998

K 998225111

Práce a dodávky HSV

,Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm m2

"technická zpráva
"Situace
"Řezy
"KOMUNIKACE Z ASFALTU
-707,00
Součet

Asfaltový beton vrstva podkladni ACP 16+ tl 80 mm m2

"technická zpráva
"Situace
"Řezy
"KOMUNIKACE Z ASFALTU
-707,00
Součet
Postřik živičný infiltračni s posypem z asfaltu množstvi 1 m2

,kg/m2
"technická zpráva
"Situace
"Řezy
"KOMUNIKACE Z ASFALTU
-707,00
Součet

"Postňk živičný spojovaci ze silnični emuize v množstvi 0,50 m2

kg/m2
"technická zpráva
"Situace
"Řezy
"KOMUNIKACE Z ASFALTU
-707,00
Součet

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl 40 mm m2

, "technická zpráva
"Situace
°'Řezy
"KOMUNIKACE Z ASFALTU
-707,00
Součet

Ostatni konstrukce a práce, bouráni
:Osazeni obruby z drobných kostek s bočni opěrou do lože m
:z betonu prostého
"technická zpráva
"Situace
"Řezy
-166,00'2
Součet
kostka dlažebnl žu/a dmbná 10/10 m2
-332'0, 1 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, t
monolitickým betonovým nebo živičným

-332,000
-332,000

1
-33,200 687, 71800 -22 832,24 Dle SoD

-33,200
-33,200

-2 535,30

-37,177 68,19550 -2 535,30 Dle SOD

Strana3z10



Soupis prací k ZL č. 19 - Komunikace - Změna skladeb - ASF za CB kryt

Stavba:

objekt:
HZS-Ostrava Hranečnik - Garáže SO 07 vč. souvis. obj.

ZL19 - lO 02.1.3 Komunikace a zpevněné asfaltové plochy |||. etapa
Soupis:

ZL19_h - Komunikace - Změna skladeb - ASF za CB kryt

Úroveň 3:
02.2d - Vicepráce

Misto:

Zadavatel: HZS ČR - MSK
Zhotovitel: METROSTAV DlZ s.r.o.

Datum:

Projektant: projekt 2010 s,r,o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

1 672 949,18

1 665 228,88

15 530,81
1 K 122252203

\1\/
VV

W

W
W

2 K 162751117

3 K 171201221

W
W

D 5
ľ

900 K 564851111

W

4 K 573191111

W
VV
W

5 K 581141214

W
VV
VV
W
VV

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice
v hornině třidy těžitelnosti 1 objem do 100 m3 strojně m3

'TECHNICKÁ ZPRÁVA
"VZOROVÉ ŘEZY 1 -7

"dokopávka pod zpevněnou plochu - změna tl. konstrukčnich vrstev

707,00"0,06
Součet

Vodorovné přemistěni do 10000 m výkopku/sypaniny z
horniny třidy těZřte|nostl i, skupiny 1 až 3 m3

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a t
kameni kód odpadu 17 05 04
42,42"1.80
Součet

Komunikace pozemni

Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2

707

Postňk infiltračni kationaktivni emulzi v množstvi 1 kg/m2 m2

"VZOROVÉ ŘEZY 1 - 7
707
Součet

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB || tl 230 mm m2

'TECHNICKÁ ZPRÁVA
"SITUACE
"VZOROVÉ ŘEZY 1 - 7
741,00
Součet

Ostatni konstrukce a práce, bouráni
Řezáni dilatačnich spár š 4 mm hl přes 60 do 80 mm
přičných nebo podélných v čerstvém CB krytu m
'TECHNICKÁ ZPRÁVA
"DETAIL ZPEVNÉNÉ PLOCHY
4,83"16+4,73
SMRŠŤOVACĹ SPÁRA VE VjEZDECH " TROJÚHELNĹK"
119
SMRŠŤ SPÁRA BEZ KL TRNŮ OD VRAT KE ŽLABŮM STŘED
POLE
18"4,85
Součet
Řezáni spár pro vytvořeni komůrky š 10 mm hl 25 mm pro
těsnici zálivku v CB krytu m
"TECHNICKÁ ZPRÁVA
"DETAIL ZPEVNĚNÉ PLOCHY
4.83*16+4.73
SMRŠŤOVACĹ SPÁRA VE VJEZDECH " TROJŮHELNĹK"
119
SMRŠŤ. SPÁRA BEZ KL TRNŮ OD VRAT KE ŽLABÚM STŘED
POLE
18"4,85
Součet

42,420 132,21000 5 608,35 Dle SOD

42,420
42,420

42,420 124,07400 5 263,22 Dle SOD

76,356 61,02000 4 659,24 Dle SoD

76,356
76,356

707,000 194,00000

707,000

707,000 26,00000

707,000
707.000

741,000 1 400,00000

1 192 940,00
137158,00 CS ÚRS2023 02

18 382,00 CS ÚRS 2023 02

1 037 400,00 CS ÚRS 2023 02

D 9

6 K 919111112

VV
W

VV
VV
VV

VV

VV
VV

7 K 919111213

VV
VV
VV
W
V\1

VV

'JV
VV

741,000
741,000

288,310 143,00000

427 536,43

41 228,33 CS ÚRS 2023 02

82,010

119,000

87,300
288,310

288,310 99,20000

82,010

119,000

87,300
288,310

28 600,35 CS ÚRS 2023 02

Strana 4 Z10



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 919122112

W
W
VV
W
VV

VV

VV
W

909 K 919122132
.

9 K 919122132-1

VV
VV

\JV

W
VV

10 K 919131111

W
W
VV
VV
VV

11 K 919131311

W
W
W

12 K 931992111

VV
VV
VV
W
VV

13 K 939591006

VV
W
W

14 K 939591040

W
VV
VV
W
VV
VV

15 K R989711

W
VV

D 998

16 K 998225111

D PSV

D 711
17 K 711191011

VV

W

VV
VV
VV

18 M 58585000
VV '
VV

Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za tepla
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně
adhezniho nátěru s těsnicím profúem pod zálivkou, pro m
komůrky šiřky 10 mm, hloubky 25 mm
'TECHNICKÁ ZPRÁVA
"DETAIL ZPEVNÉNÉ PLOCHY
4,83'16+4,73
SMRŠŤOVACĹ SPÁRA VE VJEZDECH " TROJÚHELNĹK"
119
SMRŠŤ SPÁRA BEZ KL. TRNŮ OD VRAT KE ZLABIJM STŘED
POLE
18'4,85
Součet
Těsněni spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40

mmm s těsnicwn profilem

Utěsněni dilatačnich spár zálivkou za tepla
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně
adhezniho nátěru s těsnicim proňlem pod zálivkou, pro m
komůrky šiřky 20 mm, hloubky do 50 mm
'TECHNICKÁ ZPRÁVA
"DETAIL ZPEVNÉNÉ PLOCHY
"styk zpev plochy a beton. ZIabu, styk zpev. pbchy a beton. základ
objektu
121.00+166.00
Součet
Vyztuženi dilatačnich spár kluznými trny do D 25 mm dl 500 kus
mm v CB krytu
'TECHNICKÁ ZPRÁVA
"DETAIL ZPEVNÉNÉ PLOCHY
"18 ks/spára
18'17
Součet
Vyztuženi dilatačnich spár - fihgrán (distančni žebřiček) pro

muchyceni trnu nebo kotev v CB krytu

"DETAIL ZPEVNÉNÉ PLOCHY
4,83*17"2
Součet
výplň dilatačnich spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2

'TECHNICKÁ ZPRÁVA
"DETAIL ZPEVNÉNÉ PLOCHY
121,00"0,50
166,00"0,50
Součet

'výztuž konstrukci pozemnich komunikaci D do 12 mm z t
betonářské oceli 10 505
"distančni žebřiček v. 70 mm
85,00*0,239/1000

.Součet
výztuž konstrukci pozemnich komunikaci ze svařovaných t
siti
"TECHNICKÁ ZPRÁVA
"VZOROVÉ ŘEZY 1 -7
'KARI SÍt' 8-100/8-100 - 7,9kg/m2
(4.44"17"1,00)"1,15"7,90/1000
(4,44"17"1,50)*1,15"7,90/1000
Součet
Úprava betonového povrchu 3triáŽi m2

Dle CN subdodavatele dodavatde - bez marZe
741

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamene, t
monolřtickým betonovým nebo živičným

Práce a dodávky PSV
lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Provedeni adhezniho můstku na svislé ploše m2
"DETAIL ZPEVNÉNÉ PLOCHY
"styk zpev. piochy a beton žlabu, styk zpev plochy a beton základ
objektu
121,00'0.50
166,00"0.50
Součet
adhezni můstek pm savé i nesavé podk/ady kg
143,5"0,2 "Přepočtené koeficientem množstvi
Součet

288,310 52,20000 15 049,78 CS ÚRS 2023 02

82,010

119,000

87,300
288,310

0,000 96,40000

287,000 120,50000

0,00 CS ÚRS 2023 02

CS ÚRS 2023 02 pol. Č.
34 583,50 909 "1,25% o 1/4 hlubši

287,000
287,000

306,000 110,00000 33 660,00 CS ÚRS 2023 02

306,000
306,000

164,220 227,00000

164,220
164,220

143,500 132,00000

60 500
83 000

143 500

0,020 61 600,00000

0.020
0.020

1,715 40 300,00000

37 277,94 CS ÚRS 2023 02

18 942,00 CS ÚRS 2023 02

1 232,00 CS ÚRS 2023 02

69 114,50 CS ÚRS 2023 02

0,686
1,029
1 715

741,000 199,52500

741,000

147 848,03 :|:ržceN d°davatele bez

29 221,64

428,498 68,19550 29 221,64 Dle SOD

143,500 28,00000

7 720,30

7 720,30
4018,00 CS ÚRS202302

60,500
83,000

143,500
28,700 129,00000

28,700
28,700

3 702,30 CS ÚRS 2023 02

Strana5z10



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 20

Identifikace akce - název dle projektu: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník v souvislosti s odstraněním následků důlní Činnosti -
příprava území pro další vyuZití; výstavba objektu SO 07 a objektů souvisejících

Název akce: Technická a výcviková základna Hranečník - garáže HZS
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016822

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového listu:

Upřesnění kubatury zeminy pro zatravnění

Část díla dotčená změnovým listem:
IO 02.1.3 Komunikace a zpevněné asfaltové plochy III. Etapa
IO 05 Dešťová kanalizace

Popis změny, popis technického řešení:

Tento změnový list řeší upřesnění dodávky množství zeminy pro zatravněni okolí budovy garáží a komunikad

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:
Původní řešení v PD: Bylo počítáno s dodávkou nové zemirty pro zatravněni a s částečným využitím stávající stržené orrúce z IO 01 Příprava územi.

Nové řešení:

Tímto ZL je upřesněno potřebné množství dodávky zeminy pro zatravňované plochy kolem budovy a komunikací.

Zdůvodnění změny:

Zemirtu strženou v rámci přípravy území nelze použít pro zatravněni, jelikož obsahovala příměsi strusky, betonové suti, kameniva, dřeva, ocelových
profilů, výztuže a kabelů. Na základě těchto skutečností a velikosti zatravňované plochy je tímto ZL stanoveno skutečně potřebné množství zeminy

vhodné pro zatravnění.

1 Z 5



Zdůvodnění zkrácení termínu:
NE
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termin: NE

Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: ANO

Změny tohoto ZL jsou prováděné dle § 222, odst. Č. 6

PřípoČet k ceně díla bez DPH: 328 815,87 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 328 815,87 KČ

DPH: 69 051,33 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 397 867,20 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor irtvestora:
Metrostav DIZ s.r.o. Projekt 2010 s.r.o. QC UNIs.r.o.

Datum: Daturn: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

2 Z 5



Soupis prací k ZL č. 20 - Upřesnění kubatury zem iny pro zatravnění

Stavba:

objekt:

HZS-Ostrava Hranečnik - Garáže SO 07 vč. souvis. obj.

lO 02.1.3 Komunikace a zpevněné asfaltové plochy lll. etapa

Misto. Ostrava - Hranečnik Datum:

Zadavatel: HZS Ostrava Projektant: Projekt 2010 s.r.o.
Zhotovitel: Metrostav DlZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1002.1.3

D 1
19 M 10364101

W

W

VV

W

VV

VV

W

VV

W

VV
W

D 998

47 K 998225111

VV

D 1005

D lO 05 -1
901 M 10364101

VV
VV

W

W
W
VV

D IO 05 - 998

902 K 998276101

W

Práce a dodávky HSV

Komunikace

Zemni práce
zemina pro terénnl úpravy- omice t
Původni mnoZstvi dle VV PD

"Dle rozprostřeni omice - vrstva 0,3m =' 1003"0,3 = 300,9m3"

"POZN BUDE DÁLE POUáTO 133M3 ORNICE Z OBJEKTU lO
01.1 - PŘĹPRAVA ÚZEMĹ - 1. ETAPA => 300,9-132,9=168m3"
"168,00"1,80=302,4 t"
-302.4"0,02 "Přepočtené koelicientem množstvi ( chybný
souč|nltel sniZeno o 98% mnoZstvi)
Mezsoučet odpočet množstvi z VV dle PD od skutečnosti
"Skutečné potřeba zeminy - z 10.01 nebyla pouZitelná zemina pro
zatravněnl"
"Plocha základni " 1003"0,3"1,80
"Plocha s potřebou větši mocnosti zeminy západni a východni bok
budový' (16"10"16'5)'0,1'1,80
Mezísoučet - skutečná potřeba
Součet - navýšeni výméry pro ZL

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem z kamener t
monolitickým betonovým nebo živičným
578,772

Dešt'ová kanalizace

Zemni práce
zemina pro tenénnl úpravy - omice t
Půvcxini mnoZstvi dle VV PD
Mezisoučet odpočet množstvi z VV dle PD od skutečnosti
"Skutečné potřeba zeminy - z 10.01 nebyia použitelná zemina pro
zatravněni"
°'Plocha základni " 234,192"0,2"1,80
Mezisoučet - skutečná potřeba
Součet - navýšeni výměry pro ZL

F' řesun hmot
Přesun hmot pro trubni vedení z trub z plastických hmot t
otevřený výkop
84 309

328 815,87

0,00

280 800,21
241 330,56

578,772 416,97000 241 330,56 SOD

-6,048

-6,048

541,620

43,200

584,820
578.772

39 469,65

578,772 68,19550 39 469,65

578,772

48 015,66

35 154,32
84,309 416,97000 35 154,32

0,000

84,309
84,309
84,309

12 861,34

84,309 152,55000 12 861,34

84,309

Strana 3 z 5



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 21

Identifikace akce - název dle projektu: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník v souvislosti s odstraněním následků diilní Činnosti -
příprava území pro další využití; výstavba objektu SO 07 a objektů souvisejících

Název akce: Technická a výcviková základna Hranečník - garáže HZS
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21J19/0016822

Objednatel: Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového listu:

Epoxidové stěrky z probarvenoho písku - vyšší kvalita - příplatek

Cást díla dotčená změnovým listem:
SO 07 - Garáže - část ASŘ

Popis změny, popis technického řešení:

Tento změnový list řeší upřesnění zadání epoxidových stěrek na základě vzorkováni povrchů, vzhledu a berevného řešení investorem. Investor si
vybral provedeni s mixem probarvených písků a zároveň upřesnil provedení detailu soklu u epoxidových stěrek, který měl být vhlavních garážích
proveden epoxidovým nátěrem a tmelením spoje. Investor vyžaduje upravit tento detail jako fabion s vytažením epox. stěrky. Sokly z keramických
soklovýdi pásků Taurus 300*80 mm zůstávají beze změn - z pravidla v malých místnostech techn. zázemi v přístavcích.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Původni řešení v PD: Epoxidové stěrky měli být provedeny jako jednobarevné s křemičitým pískem. Sokly v garážích měly být provedeny epoxidovým
nátěrem s přetmelením styku stěrka x nátěr.

Nové řešení:

Na základě požadavku investora při vzorkování materiálů a vzhledu bude provedena epoxidová stěrka StoFloor Industry SC100, která splňuje původní
zadání ( odolnost proti ropným látkám, smykuvzdomost) za použití probarvenýCh písků. Dle vzorkování bude poměr písků: čemá/šedá/bíla 50/25/25.
Kout stěna/podlaha bude doplněn o fabion pr. cca50 rrun a stěrka bude vytažena ve stejném vzhledu do výšky 70 mm nad podlahu. Tato úprava soklu
se netýká soklů řešenýdi soklem Taurus.

Zdůvodnění změny:
Lnvestor vyZadoval estetické a kvalitni ŕeŠeni epoxidových stérek, které je zároveň praktické. Stěrkou ŠtoEloor Lndustry ŠČ'100 s barevnými pisky 'bude
docíleno kombinace všech faktorů a prostory budou mit nejen reprezentativní výraz, ale případné opravy povrchů v budoucnnu nebudou tak
viditelné, jako na původním jednobarevném řešení. Cenový dopad za požadované epox. stěrky je řešen příplatkem za probarvené písky a náročnější
montáž za rn2. V případě detailu soklu bylo dohodnuto, Že CD provede kvalitnější provedení styku podlaha/stěna pomocí fabionu a epox. stěrky
vytažené na sokl bez vlivu na cenu. Epoxidový nátěr lze totiž provést pouze dle vzorniku RAL a to by nebylo estetické. výška soklu ve vybrané
struktuře stěrky je vzhledem k technologii provádění zase omezená. Investor tedy souhlasí s kvalitnějším a estetickým materiálem provedeným do
výšky 70mm na místo epox. nátěru do výšky 300mm. Dojde tak ke kvalitativně lepšírnu a trvanlivějšímu porovedení detailu v původní ceně nátěru a

tmelení.

1 Z 6



Kože
lČ

Zdůvodnění zkráceni termínu:
NE
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: Ano - pozitivni. Odolnější provedení detailu soklu i stěrek v ploše.

Vliv na cenu: ANO

Změny tohoto ZL jsou prováděné dle § 222, odst. Č. 4

Přípočet k ceně díla bez DPH: 182 323,10 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 182 323,10 KČ

DPH: 38 287,85 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 220 610,95 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Metrostav DIZ g.r.o. Projekt 2010 s.r.o. QCUNIs.r.o.

Datum: Datum: Daturn:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

2 Z 6



Soupis praci k ZL č. 21 - Epoxidové stěrky z probarvenoho pisku - vyšší kvalita - příplatek
Stavba:

objekt:

Soupis:

HZS-Ostrava Hranečnik - Garáže SO 07 vč. souvis. obj.

ZL21 - SO 07 - Garáže |||, myCka, dilny - HZS - A.1.1 ASŘ S

ZL21 - Epoxidové stěrky s probarveným piskem dle vzorkování

Misto: Ostrava - Hranečnik

Zadavatel: HZS Ostrava
Zhotovitel: Metrostav DlZ s.r.o.

Datum:

Projektant: projekt 2010 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV

D 777

901 K R777514-1

Práce a dodávky PSV

Podlahy lité
Připlatek za provedeni epoxidových stěrek StoFloor CS100
s použitim barevných piskú na základě vzorkováni povrchů
a struktury epoxidových stěrek Upřesněni parametrů m2
investorem.
"Plocha s pmtismykovým povrchem" 1797,881
"Plocha s oclolnosti proti ropným látkám" 25,35
Součet

182 323,10

182 323,10

182 323,10

1 823,231 100,00000 182 323,10

VV
VV
VV

1 797,881
25,350

1 823,231

Strana 3 z 6



Změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 22

Identifikace akce - název dle projektu: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník v souvislosti s odstraněním následků diilní činnosti -
příprava území pro další využití; výstavba objektu SO 07 a objektů souvisejících

Název akce: Technická a výcviková základna Hranečnik - garáže HZS

Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016822
Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového listu:

Likvidace ŽB monolitů - kanalizace

Část díla dotčená změnovým listem:

IO 05.1 - Dešt'ová kanalizace

Popis změny, popis technického řešení:

Tímto ZL se řeší bourá.ní a likvidace betonových konstrukcí, které bylo potřeba vybourat při výkopu dešťové kanalizace.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

výkop V jílovité zemině.

Nové řešení:

Nalezené betonové prvky vybourat v potřebném rozsahu pro provedení pokládky dešťové kanalizace.

Zdůvodnění změny:

Jedná se o nepředvídatelné práce. Nalezené betonové konstrukce jsou pozůstatkem ze stavebni Činnosti v bývalém areálu kasáren. Při tvorbě projektu
nebyla poloha ani rozsah těchto konstrukcí znám.

1 Z 8



Ko
l

Zdůvodnění zkrácení termínu:
NE
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: ANO

Změny tohoto ZL jsou prováděné dle § 222, odst. č. 6

Přípočet k ceně díla bez DPH: 58 652,14 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 58 652,14 KČ

DPH: 12 316,95 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 70 969,09 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za tedmický dozor investora:

Metrostav DIZ s.r.o. Projekt 2010 s.r.o. QCUNIs.r.o.

Daturn: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastnika programu zkontroloval:

Datutn:

2 Z 8



Soupis prací k ZL č. 22 - Likvidace ŽB monolitů - kanalizace

Stavba:
HZS-Ostrava Hranečnik - Garáže SO 07 vč. souvis. obj.

objekt:
ZL22 - lO 05.1 - Dešt'ová kanalizace

Soupis:
ZL22a - Likvidace Zb monolitů - kanalizace

Misto: Ostrava

Zadavatel: HZS MSK ČR
Zhotovitel: Metrostav DlZ s.r.o.

Datum:

Projektant: projekt 2010 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ MnoZstvi J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9
26 K 961055111

VV
VV
VV
VV
VV
V\J

D 997
919 K 997221571

VV

920 K 997221579

W
VV

921 K 997221612

VV

36 K 997221625

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouráni základů ze ŽB
3'(1,0'1,0'0,9)
2"(1,2"1,0"0.6)
1"(1,2"1,0'0.75)
2"(1,2"1,0"0.75)
2"(1,0'0,9"0,9)
Součet

Přesun sutě
Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
"suť die Kros PLus " 20,304
Připlatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot
20,304"9
Součet
Nakládáni vybouraných hmot na dopravni prostředky pro
vodorovnou dopravu
20,304

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebniho
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

m3 8,460 3 661,20000
2,700
1,440
0 900
1,800
1.620
8.460

t 20,304 709,00000

20.304

t 182,736 17,60000

182,736
182.736

t 20,304 448,00000

20,304

t 20,304 47,79900

58 652,14

30 973,75
30 973,75 Dle SOD lO 01

27 678,39
14 395,54 CS ÚRS 2023 02

3216,15 CSÚRS202302

9096,19 CSÚRS202302

970,51 Dle SOD lO 01

Strana 3 z 8



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 23

Identifikace akce - název dle projektu: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník v souvislosti s odstraněnim následků diilní činnosti -
příprava území pro další využití; výstavba objektu SO 07 a objektů souvisejících

Název akce: Technická a výcviková základna HraneČník - garáže HZS
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21J19/0016822

Objednatel: Ceská republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového listu:

přípojka nn - základy sloupů - upřesnění rozměru

Část díla dotčená změnovým listem:

SO 07 - Garáže - část ASŘ - D1.4.k - Přípojka NN

Popis změny, popis technického řeŠení:

Tímto ZL se upřesňují velikosti základů pro betonové sloupy přípojky NN.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:

Betonové základy pro betonové sloupy přípojky NN s uvažovaným množstvím betonu a zemních prací ve VV.

Nové řešení:

Způsob provedeni beze zmčn. Projekt byl doplněn o požadované velikosti betovýdi základů pro betonové sloupy připojky nn.

Zdůvodnění změny:

Došlo k upřesnění velikosti betonových základů pro betonové sloupy přípojky NN a mnoŽstvi zernních prací pro tyto konstrukce na základě
požadovaných rozměrů dle tabulky základů, kterou byla PD doplněna. Tabulka je přílohou ZL.

1 Z 5



K

Zdiivodněni zkrácení termínu:
NE
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebnim deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalihi, cenu díla:

Vliv na termín: NE

Vliv na kvalitu díla: Ano - pozitivni. Odolnější provedeni detailu soklu i stěrek v ploše.

Vliv na cenu: ANO

Změny tohoto ZL jsou prováděné dle § 222, odst. Č. 6

Přípočet k ceně díla bez DPH: 36 476,41 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 36 476,41 KČ

DPH: 7 660,05 Kč

Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 44 136,46 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za tedinický dozor investora:

Metrostav DIZ s.r.o. Projekt 2010 s.r.o. QCUNIs.r.o.

Datum: Datum: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

2 Z 5



Soupis praci k ZL č. 23 - přípojka nn - základy sloupů - upřesněni rozměru
Stavba:

objekt:

Soupis:

HZS-Ostrava Hranečnik - Garáže SO 07 vč. souvis. obj.

ZL23 - SO 07 - Garáže |||, myčka, dilny - HZS - A.1.1 asř- D1.4.k - připojka nn

zl23 - pňpojka nn - základy stožárů - upřésněni mn. betonu

Misto: Ostrava - Hranečnik

Zadavatel: HZS Ostrava
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.

Datum:

Projektant: Projekt 2010 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ MnoZstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1

D M
18 K Pol83

VV
VV
W
W
VV
VV
VV
W

19 K PoI84
VV
VV
W
VV
VV
VV
VV
W

42 M PO/107

VV

Práce a dodávky M
strojni výkop jámy zem.tř.3-4
výměra dle tabulky rozměrú
1,6"1,0'1,0"2
1,8'1,5'1,5'2
Mezisoučet
Odpočet výměry ve vv z Sod
-5
Mezisoučet
Součet
betonový základ do rostlé zeminy bez bedněni
výměra dle tabulky rozměrů
1,6"1,0'1,0"2
1,8"1,5'1,5°2
Mezisoučet
Odpočet výměry ve VV z SoD
-1
Mezisoučet
Součet
BETON SMES B 250 iB2ä/
10 3

m3 6,300

3,200
8,100

11,300

-5,000
-5,000
6,300

10,300

3,200
8,100

11,300

-1,000
-1,000
10,300

10,300
10,300

36 476,41

36 476,41

36 476,41
234,92700 1 480,04 Dle SoD

m3 293,65875 3 024,69 Dle SoD

m3 3 104,04672 31 971,68 Dle SoD

Strana 3 z 5



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 24

Identifikace akce - název dle projektu: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník v souvislosti s odstraněním následků důlní činnosti -
příprava území pro další využití; výstavba objektu SO 07 a objektů souvisejících

Název akce: Technická a výcviková základna Hranečník - garáže HZS
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016822

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového listu:

Lišty KZS - upřesnění výniěr a detailů

Část díla dotčená změnovým listem:
SO 07 - Garáže - část ASŘ

Popis změny, popis technického řešení:
Tímto ZL se upřesňují výměry lišt na KZS fasády (ETICS).
Původní řešení dle sníluvní (tendrové) dokumentace:

Nové řešení'

Upřesněni výměr lišt, doplněni lišt pro yytvoření okapnice soklu, pohledu a koutových lišt.

Zdůvodnění změny:

V průběhu výstavby došlo k upřesnění detailů provedení jednotlivých hran, rohů a koutů a styku KZS stěn a podhledu.

1 Z 6



KôŽe
lČ

Zdůvodnění zkrácení termínu:
NE
VIiv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na terniín: NE
Vliv na kvalitu díla: Ano - pozitivní. Odolnější provedeni detailu soklu i stěrek v ploše.

Vliv na cenu: ANO

Změny tohoto ZL jsou prováděné dle § 222, odst. Č. 6

Přípočet k ceně díla bez DPH: 117 210,36 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 117 210,36 KČ

DPH: 24 614,18 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 141 824,54 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor investora:

Metrostav DIZ s.r.o. Projekt 2010 s.r.o. QCUNIs.r.o.
k

Datum: Daturn: Datum:

Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:

Datum:

2 Z 6



Soupis praci k ZL č. 24 - Lišty KZS - upřesněni výměr a detailů

Stavba:
HZS-Ostrava Hranečnik - Garáže SO 07 vč. souvis obj

objekt:
ZL24 - SO 07 - Garáže lll, myčka, dllny - HZS -A.1.1 ASŘ

Soupis:
ZL24_a - KZS - upřesnění rozsahu lišt

Misto: Ostrava - H ranečnik

Zadavatel: HZS Ostrava
Zhotovitel: Metrostav DlZ s.r.o.

Datum:

Projektant: Projekt 2010 s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 6
115 K 622252001

VV

VV

901 M 28342209

VV

W

118 K 622252002
W
W

119 M 63127464

V'V
VV
VV
VV

902 M 28342209-1

W
W

903 M 59051500

V\J
W

Práce a dodávky HSV

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Montáž profilú kontaktniho zatepleni připevněných mechanicky m

"Doplnéni zakládacich profilů 0 okapmci s tkanmou výméra dle zakl proňlu"
235.5
Součet
proňl zakonču//c/pmtipožám/ s okapnicl a tkaninou pro ET/CS - m
nasouvacl
"Doplněni zakládacich profilů o okapmci s tkaninou výměra dle zakl prolilu"
235,5
"přepočet koef mnoZstvi" 235,5'1,05
Montáž profúů kontaktniho zatepleni Iepených m
251,9+122"14,3+235,6
Součet
proňl mhový Al 15x15mm s yýztužnou tkaninou š 100mm pm ETICS m

°' sloup osa A=1 " 4"5,6
" dopíněni profilu u vrat návaznost na vrata - pracnost detailu"17"4,5"3
Mezisoučet
251,9'1 ,05 "Přepočtené koeficientem množstvi

protil zakončujici prutipožámi s okapnici a tkaninou pm ET/CS m

"ukončeni podhledu okapnici" 122
"přepočet koeňcíentem množstvľ'1,05"122

pnotil di/ataCni stěnový pvc s výztužnou tkaninou pro ET/CS m

5,6"2+1,8+1,3
"přepočet koef. mn "14,3'1,05

235,500

235,500

235,500

247,275

235,500

247,275
623,800
623,800
623,800

264,495

22,400
229,500
251,900
264,495

128,100

122,000
128,100

15,015

14,300
15,015

117 210,36

117 210,36

117 210,36
131,59 30 989,09 Dle SoD

75,70 18 718,72 CS ÚRS 2023 02

57,44 35 829,76 Dle SOD

10,21 2 TO1,48 D/e SOD

75,70

263,00

9 697,17 CS ÚRS 202302

3 948,95 CS ÚRS 2023 02

904 M 63127466-R-kout proňl mhový Al 23x23mm s Yýztůžnou tkaninou š 100mm pm ET/CS -provedeni kout m
247,380 61,95

CN dod. 56,32"1,1
15 325,19 maiže GD.

CN v při/oze.

VV
W
V'V

Lišta koutová
16"5.6"1T"(6"2.5)"1,5
"koef. množstvi" 235,6"1 ,05

Z35,5OQ
247,380

Strana 3 z 6



Příloha - CN dodavatele

SOUPlS PRACÍ VCP - lišta koutová - dodávka

¶

0 · ·

0.1.1 - ArchtteMonicko-stavebni ŕ'ďent

Dstrava wamCnš k

Mettcjstav DlZ $ o
Tň.'rj PPQFĹSTAVBY tq

PROJEKT2O¶Q sro
M Moeskä

PC 7

Náklady 6oUpisu cMkom

Pe>P.O Mj

d HSV Prace a dod3vky HSV

D 6 up'"¶ pv'cnu pQmhv owuvjn' vYpk"
pňuo kťM,fť . , GL' ? !',. ¶$mm b vZMj·k .k Š tOtbrM NOVA poLaKA MO E TK"S m

KAno;Hw j Cmo ~Mn tC>} Pmr

13 931,99

13 931 gq
¶3 !BJ7

247 3K' Š: gy gyr 09 p..-?r



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 25

Identifikace akce - název dle projektu: Revitalizace areálu bývalých kasáren Hranečník v souvislosti s odstraněním následků důlní Činnosti -
příprava územi pro další využití; výstavba objektu SO 07 a objektů souvisejících

Název akce: Technická a výcviková základna Hranečník - garáže HZS
Číslo akce EDS/SMVS: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016822

Objednatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Metrostav DIZ s.r.o.
Projektant: Projekt 2010 s.r.o.

Předmět změnového listu:

Geodetické zarněření pro budoucí majetkoprávní řeŠeni stavby

Část díla dotČená změnovým listem:

Komunikace a budova garáží

Popis změny, popis technického řešení:

Tímto ZL je řešen nový požadavek irtvestora na vypracování geometrického zaměřeni a geometrického plánu pro vyrovnání budoudch
majetkoprávních vztahů k řešení vlastnictví pozemků pod stavbou.

Původní řešení dle sníluvní (tendrové) dokumentace:

Nebylo řešeno.

Nové řešení:

Nově je požadován geometrický plán a zaměření pro budoucí vyrovnání majetkoprávních vztahů mezi Statutámím městem Ostrava a HZS MSK.

Zdůvodnění změny:

V průběhu výstavby došlo k požadavku na další geodetické práce nad rámec původního rozsahu prací.

1 Z 4



F

Zdůvodnění zkrácení termínu:
NE
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:
NE
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:
ANO
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na terrrún: NE

Vliv na kvalitu díla: NE

Vliv na cenu: ANO

Změny tohoto ZL jsou prováděné dle § 222, odst. Č. 4

PřípoČet k ceně díla bez DPH: 25 000,00 KČ

Odpočty z ceny díla bez DPH: 0,00 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 25 000,00 KČ

DPH: 5 250,00 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 30 250,00 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za tedinický dozor investora:

Metrostav DIZ s.r.o. Projekt 2010 s.r.o. QCUNIs.r.o.

- - -4
Datum: ,

2 Z 4



Soupis prací k ZL č. 25 - Geodetické zaměření pro budoucí majetkoprávní řešení stavby

Stavba:
rcev|[allzace areaiu Dyvalycn Käsarén r1ranecrlIK v souv|s|osu 5 oc]5[rarlerľlrn nasleaKu au|nľ
činnnMi - vÚ<tm!hÁ nhi SC) ň7

Objekt:
ZL24 - SO 07 - Garáže [||, myčka, dilny - HZS - A.1.1 ASŘ

Soupis:

Misto:

Zadavate!:
Zhotovitel:

ZL25_Geodetické zaměňeni pro budoucí majetkoprávni řešeni stavby

Ostrava - Hranečník

HZS Ostrava
Metrostav DlZ s.r.o.

Datum:

Projektant: projekt 2010 s,r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

D OST

901 K

Práce a dodávky HSV

Geodetické práce
Geodetické zaměřeni " nový geometr. plán pro budouci
mejetkovpávni vyrovnání - (Úprava a nové čIeněni
dokumentace a zaměřeni, vyhotoveni nového kpl.
geometrického plánu). Vč. projednáni na KN, Práce nad
rámec specifikace v PD - nový požadavek INV.

Geometrický plán " zam pův. rozsah - nutné pro kaloudaci - cena
40 000Kč
Geometncký plán vč. zaměřeni - rozděleni + nové projendáni na
KN. 7xtisk +2x digit.: 40000'0,625 = 25000 Kč

1,000 25 000,00000

25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

VV

Strana 3 z 4


